

# VILNIAUS TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

TVIRTINU  
Vilniaus teritorinės ligonių kasos direktorius  
Vytautas Mockus



Elektroninis dokumento nuorašas  
Nerija Jasienė  
Vilniaus teritorinės ligonių kasos  
Administravimo skyriaus  
vyriausioji specialistė

## 2019 METŲ III KETVIRČIO PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ PLANAS

2019-06-21 Nr. PL-5  
Vilnius

Eil. Nr.	Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
1.	1. Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (toliau – PAASP) paslaugų, už kurias Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis yra mokamas skatinamasis priedas, atitikties nustatytiems reikalavimams kontrolė (kryptis 1**). 2. Informavimo apie šeimos gydytojo komandos paslaugų teikimą PAASP įstaigos ne darbo metu užtikrinimo kontrolė (kryptis 2**).	UAB "Euroklinika"	Taip	Liepos mėn.
2.	Ambulatorinės chirurgijos paslaugų, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo kontrolė (kryptis 6**).	VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Šeškinės poliklinika	Ne	Rugsėjo mėn.
3.	Aktyviajam gydymui priskiriamų stacionariųjų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo ir jų išlaidų apmokėjimo pagrįstumo kontrolė (kryptis 7**).	Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Ukmergės ligoninė	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Elektrėnų ligoninė	Ne	Rugsėjo mėn.

4.	Vakcinos nuo žmogaus papilomos viruso vartojimo pagrįstumo vertinimas (kryptis 14**).	VšĮ Alytaus miesto pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugpjūčio mėn.
		VšĮ "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras"	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB Gilona	Ne	Rugpjūčio mėn.
		VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugpjūčio mėn.
		VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB Baltijos ir Amerikos tearpijos ir chirurgijos klinika	Ne	Rugpjūčio mėn.
		AB "Pagirių šiltnamai"	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB "Alicija ir partneriai"	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB Medicinos paslaugų centras	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB "Vilniaus sveikatos namai"	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB "Sanum medicale"	Ne	Rugsėjo mėn.
		UAB Riešės šeimos klinika	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugsėjo mėn.
5.	Vaistų tuberkuliozei gydyti <i>Bedakvilin</i> ir <i>Delamanid</i> vartojimo pagrįstumo vertinimas (kryptis 15**).	VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos	Ne	Rugsėjo mėn.
		VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė	Ne	Rugsėjo mėn.
6.	Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 17.12*).	UAB EUROVAISTINĖ (ID 51454)	Ne	Liepos mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 52755)	Ne	Liepos mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 52812)	Ne	Liepos mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 53035)	Ne	Liepos mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 53164)	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB "Gintarinė vaistinė (ID 51634)	Ne	Rugpjūčio mėn.
		UAB "Gintarinė vaistinė (ID 52171)	Ne	Rugpjūčio mėn.
		Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" (ID 53281)	Ne	Rugpjūčio mėn.
		BENU Vaistinė Lietuva, UAB (ID 51010)	Ne	Rugsėjo mėn.
		Vaistinė "Esra", UAB (ID 0486)	Ne	Rugsėjo mėn.
		UAB Norfos vaistinė (ID 52941)	Ne	Rugsėjo mėn.
		UAB Norfos vaistinė (ID 52941)	Ne	Rugsėjo mėn.

\* Kontrolės kryptys pagal Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punkte nustatytas kontrolės kryptis.

\*\* Kontrolės kryptis nurodoma pagal Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus patvirtintą einamųjų metų prioritetinių kontrolės kryptių sąrašą.

Kontrolės skyriaus vedėja

Romualda Kšivickienė

Parengė  
Aimė Dumšienė  
2019-06-20



*Elektroninio dokumento nuorašas*

**Nerija Jasienė**  
Vilniaus teritorinės ligonių kasos  
Administravimo skyriaus  
vyriausioji specialistė

*Nerija Jasienė*  
2019-07-08